2023 年度本科生辅导员考核结果公示

各单位：

根据《关于开展 2023 年度本科生辅导员考核工作的通

知》（学工字〔2023〕17 号）工作安排，依据《南昌航空大

学辅导员队伍建设实施细则》《南昌航空大学辅导员考核办

法》等文件，学校相关部门对全校 71 名本科生辅导员进行

了考核，考核采取辅导员自评、学生测评、个人发展评价、

学院评价和学校评价等方式进行。现将考核结果进行公示，

公示时间：2023 年 12 月 18 日至 2023 年 12 月 22 日，如对

公示名单有异议，请与学生工作部（处）思政办联系，办公

电话：83863912。具体名单如下：

一、考核优秀名单（14 人 按照姓氏笔画排序）

万宝方 王苏琴 刘 慧 刘梦鸽 何 宇 汪 淑

陈 果 钟 华 徐 津 程 璐 温素梅 谢萌萌

赖思敏 熊家发

二、考核合格名单（57 人 按照姓氏笔画排序）

万 秦 万江华 万海燕 马诗怡 王瑞芬 甘雯晴

艾之谋 石 慧 冯振凯 刘 琳 刘 璐 江训和

孙云帆 孙雅婷 杜 为 李 瑾 李灿光 李政纲

杨 全 杨 耀 吴郁婷 余 丹 余庆东 张 侃

张 艳 张文煜 张双娟 陈 天 陈利萍 陈晓芳

陈理萌 罗 敏 帕尔哈提·买买提 金 鋆 周 炎

周 蒙 赵欢欢 胡艺欣 胡从坤 胡余强 姜海花

耿 钦 贾 琪 郭雨轩 黄佳卉 彭佳丽 彭喜红

喻 宁 程湄原 童玉婷 曾 巍 曾殊青 游曼曼

谢 芬 谢 强 蔡 毅 黎文勤

学生工作部（处）

2023 年 12 月 18 日